[image: image1.png]

Государственный комитет по ценовой политике – Региональная энергетическая комиссия

Республики Саха (Якутия)

П Р И К А З

04 октября 2010 года                                                                          № 47/1
г. Якутск
Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Саха (Якутия) на 2011 г.

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2005 г. №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 28 августа 2009 года №708 «Об утверждении Основ формирования предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги» и в соответствии с постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 22.11.2007 г. №468 «Об утверждении положения о Государственном комитете по ценовой политике - Региональной энергетической комиссии Республики Саха (Якутия)» Правление Государственного комитета по ценовой политике - Региональной энергетической комиссии Республики Саха Якутия)
приказываю:

1. Установить при неизменных наборах и объемах потребляемых услуг предельные максимальные индексы изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Саха (Якутия) согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Управления контроля, информатизации и потребительских услуг ГКЦ-РЭК РС (Я) Л.А. Белоусову.

Председатель                                                                              В. И. Лемешева

	Приложение №1

	к приказу  ГКЦ-РЭК РС (Я)

	от "04" октября 2010 г. № 47/1

	Предельные максимальные индексы изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2011 г.

	№
	Муниципальное образование
	Предельные максимальные индексы изменения размера платы граждан за коммунальные услуги при неизменном наборе и объеме потребляемых услуг, %

	1.
	Абыйский
	115,0

	2.
	Алданский
	115,0

	3.
	Аллайховский
	115,0

	4.
	Амгинский
	115,0

	5.
	Анабарский
	115,0

	6.
	Булунский
	115,0

	7.
	Верхневилюйский
	115,0

	8.
	Верхнеколымский
	115,0

	9.
	Верхоянский
	115,0

	10.
	Вилюйский
	115,0

	11.
	Горный
	115,0

	12.
	Жиганский
	115,0

	13.
	Кобяйский
	115,0

	14.
	Ленский
	115,0

	15.
	Мегино-Кангаласский
	115,0

	16.
	Мирнинский
	115,0

	17.
	Момский
	115,0

	18.
	Намский
	115,0

	19.
	Нерюнгринский
	115,0

	20.
	Нижнеколымский
	115,0

	21.
	Нюрбинский
	115,0

	22.
	Оймяконский
	115,0

	24.
	Олекминский
	115,0

	23.
	Оленекский
	115,0

	25.
	Среднеколымский
	115,0

	26.
	Сунтарский
	115,0

	27.
	Таттинский
	115,0

	28.
	Томпонский
	115,0

	29.
	Усть-Алданский
	115,0

	30.
	Усть-Майский
	115,0

	31.
	Усть-Янский
	115,0

	32.
	Хангаласский
	115,0

	33.
	Чурапчинский
	115,0

	34.
	Эвено-Бытантайский
	115,0

	35.
	г. Якутск
	115,0

	36.
	п. Жатай
	115,0